
 

KUPNÍ SMLOUVA, SMLOUVA O UŽITÍ SOFTWARE A SMLOUVA O PROVEDENÍ 
INSTALACE A IMPLEMENTACE  

 

 č……………….. 

__________________________________________________________________________________ 

uzavřená ve smyslu ustanovení obchodního zákoníku č. 513/91 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) mezi: 

 

1. C SYSTEM CZ a.s. 
zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
4576 
se sídlem     Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
zastoupen:     Simonou Nečasovou 
IČO:      276 75 645 
DIČ:      CZ276 75 645 
bankovní spojení:    KB 
číslo účtu:     35-4770570227/0100 
(dále jen „prodávajícím“ ) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen jako „Smluvní strany“, popř. „Smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich). 

 

a 

2.  

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola, Boskovice, Hybešova 53   

Se sídlem           Hybešova 53, 680 01 Boskovice           

Zastoupena:         Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem        

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických: Ing. Ctirad Klos 

mobil +420 724 289 855  

                                                                tel. +420 511 123 137,  

                                                                fax. +420 516 455 083,  

                                                                e-mail: klos@vassboskovice.cz  

IČ:          62073516 



DIČ:         CZ62073516 

Bankovní spojení:         KB, a s., Boskovice                                          

                                                                č.ú. 9737631/0100 

( dále jen „kupujícím“ ) 

takto: 

 

I.  

Předmět smlouvy 

1. 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží, včetně základní 
dokumentace, jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy, a umožnit mu, aby k němu nabyl vlastnické právo, tedy mu umožní se 
zbožím, jež je předmětem smlouvy, disponovat v souladu s touto smlouvou. Příloha č. 1 
vychází z nabídky prodávajícího podané dne 7.11.2012 v rámci veřejné zakázky s názvem 
„Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT“. 

2. 

Prodávající se zavazuje k provedení: 

- dopravy zboží na místo určení, jeho vybalení, montáž a instalace; 

- uvedení zboží do plně funkčního provozuschopného stavu; 

- zaškolení obsluhy v místě instalace; 

- zajištění a kompletace nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně 
jiných norem vztahujících se k dodávanému zboží);   

- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a ostatní doklady, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů; 

- dodání certifikátů a atestů použitých materiálů, manuálů a návodů k obsluze dodaných 
zařízení. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR. 

3. 

Kupující se zavazuje shora uvedené zboží odebrat ve sjednaném čase a zaplatit za ně 
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Kupující se touto Smlouvou zavazuje vyvinout 
stanovenou součinnost nezbytnou k poskytnutí dodávky. 

4. 

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého 
právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 



5. 

Kupující prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené 
a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

6. 

Na základě zadávacího řízení byla pro plnění veřejné zakázky vybrána nabídka 
Prodávajícího v souladu s ust.  § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„ZVZ“). V souladu s ust. § 82  ZVZ strany uzavírají tuto Smlouvu. 

II. 

Kupní cena za dodávku zboží. 

1. 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za kompletní dodávku zboží specifikovaného 
v příloze č. 1 této smlouvy včetně všech dalších činností specifikovaných v čl. I. odst. 2 této 
smlouvy, která činí: 

Celková cena za dodávku zboží bez DPH:              814.275,- Kč 

DPH:        162.855,- Kč 

Celková kupní cena za dodávku zboží včetně DPH: 977.130,- Kč 

2. 

Ve shora uvedené celkové ceně jsou rovněž zahrnuty i veškeré náklady prodávajícího na 
zajištění servisu zboží podle čl. VII. této smlouvy. Cena za předmět smlouvy je cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, kterou je možné překročit pouze v 
případě změny - zvýšení sazby DPH. V takovém případě bude cena za předmět smlouvy a 
její příslušná složka opravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

3. 

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy. 

4. 

V případě, že dojde k prodlení s dokončením plnění předmětu smlouvy dle čl. IV.1. této 
smlouvy z důvodů ležících na straně Prodávajícího, je výše uvedená cena za předmět 
smlouvy neměnná. 

 

III. 

Platební podmínky 

1. 

Zálohové platby se nesjednávají. 



2. 

Úhrada bude provedena v české měně po splnění zakázky na základě příslušného účetního 
dokladu vystaveného vybraným uchazečem; splatnost dokladu bude nejméně 30 dnů. 
Uchazeč je oprávněn vystavit doklad na základě záznamu o předání a převzetí plnění 
veřejné zakázky podepsaného zadavatelem. Platby budou prováděny následovně: 90 % po 
dodávce, 10 % po odstranění všech vad a nedodělků. Účetní doklad musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel 
oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného dokladu. 

3. 

Splátka je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího. Platba splátky bude 
provedena na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. 

4. 

Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejm. ustanovením § 
28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

5. 

Kupující je oprávněn před uplynutím data splatnosti první splátky vrátit fakturu vystavenou 
Prodávajícím na základě této smlouvy, pokud neobsahuje náležitosti účetního a daňového 
dokladu dle platných právních předpisů nebo další požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

6. 

V případě prodlení je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve 
výši  0,05% z nezaplacené částky splátky za každý den prodlení. 

7. 

Veškerá peněžní plnění, a případná náhrada škody budou zaplaceny v české měně. 

 

IV. 

Termín dodání a místo plnění. 

1. 

Zboží, jež je předmětem této smlouvy, bude dodáno a nainstalováno v termínu do 30 dnů od 
data platnosti a  účinnosti této kupní smlouvy, a to v sídle Kupujícího na adrese Vyšší 
odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola, Boskovice, Hybešova 53, 680 01 
Boskovice.  

 



2. 

K dodání může dojít i před sjednaným termínem plnění a Kupující je povinen takové plnění 
řádně přijmout. Ostatní související činnosti, které je třeba vykonat v souvislosti s touto 
dodávkou, musí být provedeny v termínu, který je uveden jako limitní termín dokončení 
plnění dodávky. 

3. 

Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění 
bez DPH dle čl. II. za každý i jen započatý den prodlení s poskytnutím plnění v požadovaném 
termínu, a rovněž veškeré náklady vzniklé kupujícímu tím, že kupující byl nucen řešit stav 
vzniklý prodlením prodávajícího. 

4. 

Prodávající se dále zavazuje k poskytnutí plnění v rámci doby plnění na základě písemných 
dílčích požadavků kupujícího a k poskytnutí potřebné součinnosti. 

5. 

V případě omezení postupu plnění vlivem kupujícího nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím, případně nečinností dodavatele, je Kupující povinen zahájit jednání 
o posunutí termínu dokončení plnění. V případě prodloužení termínu dokončení plnění 
musí být v souladu s čl. XIII.4. této smlouvy uzavřen dodatek k této smlouvě. 

6. 

Prodávající neodpovídá za prodlení s dokončením plnění způsobeným vyšší mocí, zásahem 
třetích osob, samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil. 

 

V. 

Splnění smlouvy 

1. 

Smlouva bude splněna dodáním zboží, jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy, do objektů, které jsou ve vlastnictví kupujícího 
uvedeného v bodě IV. této smlouvy, provedením činností dle č. I.2. této smlouvy. Předání 
počítačového zboží bude provedeno předávacím protokolem, který bude podepsán 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran.  

2. 

Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněné osoby budou zastupovat 
smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této 
Smlouvy. Jména oprávněných osob jsou uvedena v bodu XIII.2 této Smlouvy. Smluvní 
strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou 
změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit doporučeným dopisem do vlastních 
rukou odpovědné osoby druhé strany. 

 



3. 

Po splnění dodávky zboží včetně provedení veškerých s tím souvisejících činností bude 
provedené dílo předáno zmocněnému zástupci kupujícího. 

4. 

Kupující je oprávněn kontrolovat dodržování smluvních podmínek a právních předpisů. Na 
nedostatky zjištěné v průběhu plnění předmětu smlouvy je kupující povinen prodávajícího 
neprodleně písemně upozornit a stanovit prodávajícímu lhůtu pro odstranění vzniklých 
nedostatků. Prodávající je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění 
vytknutých závad. V případě, že prodávající vytknuté nedostatky ve stanoveném termínu 
neodstraní, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

5. 

Kupující je oprávněn dát prodávajícímu písemnou formou pokyn k dočasnému zastavení 
plnění předmětu smlouvy. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení plnění z viny kupujícího, 
má kupující právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením plnění a pokud 
nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má kupující právo na změnu termínu dokončení plnění 
dle IV této smlouvy o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo plnění závazku kupujícím 
dočasně zastaveno. 

6. 

Zjistí-li prodávající při plnění předmětu smlouvy překážky bránící řádnému plnění, je 
povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit písemnou formou kupujícímu a navrhnout 
další postup. 

7. 

Prodávající je povinen bez odkladu upozornit kupujícího na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaného plnění, v případě, že tak neučiní, nese jako osoba odborně způsobilá veškeré 
náklady spojené s následným odstraněním vady plnění. 

8. 

Prodávající je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy. Prodávající se 
zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně způsobilé a řádně proškolené. 

9. 

Prodávající je povinen pro plnění Smlouvy využít osob, pomocí nichž prokázal splnění 
kvalifikace pro plnění Veřejné zakázky. V případě, že Prodávající objektivně nemůže nadále 
služeb některé z těchto osob využívat, je povinen ji nahradit osobou s obdobným rozsahem 
zkušeností a kvalifikace, přičemž před jejím využitím je povinen Kupujícímu předložit 
informace, z nichž budou tyto skutečnosti vyplývat; Kupující má právo z vážných důvodů 
takové nahrazení osoby odmítnout. 

10. 

Prodávající je povinen dodat pouze originální zboží, přičemž jejich původ je Prodávající 
povinen prokázat při předání příslušnými doklady a tyto doklady předat Kupujícímu. Pro 



tyto účely je prodávající povinen uvést v příloze smlouvy certifikace a osvědčení týkající se 
dodávaného zboží.  

 

VI. 

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci. 

1. 

Vlastnické právo a nebezpečí škody k dodávanému zboží, který je předmětem smlouvy a je 
podrobně popsán v příloze č. 1, přechází z prodávajícího na kupujícího podpisem 
předávacího protokolu.  

2. 

Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů 
a této Smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod. 

3.  

Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran není 
odpovědná za škodu v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých 
okolností vylučujících odpovědnost (§ 374 obchodního zákoníku).  

4. 

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost.  

5. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o 
porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v částce přesahující smluvní 
pokutu.  

 

VII. 

Záruční podmínky  

1. 

Záruka na předmět smlouvy uvedeného v bodě I. této smlouvy se poskytuje v délce 36 
měsíců ode dne předání předmětu smlouvy na základě předávacího protokolu. Záruční 
doba počíná plynout dnem podpisu předávacího (akceptačního) protokolu (odst. VI.3.). 
V záruční lhůtě je Prodávající povinen zajistit udržování předmětu plnění v plně funkčním 
stavu.  

 



2. 

Prodávající, odpovídá za vady, které má předmět smlouvy v době předání nebo které se 
vyskytly v záruční době. 

3. 
Prodávající určuje a plně zodpovídá za stanovení způsobu odstranění poruchy, za stanovení 
postupnosti jednotlivých činností. 
 
4. 
V případě, kdy poskytovatel provede opravu zařízení výměnným způsobem, čímž se rozumí 
výměna poškozeného zařízení, jeho části nebo jednotlivého dílu za nové zařízení, jeho část 
nebo jednotlivý díl, je poskytovatel oprávněn si vadné zařízení, část nebo díl ponechat. 
 
5. 
Odstranění každé poruchy bude kupujícímu písemně potvrzeno servisním protokolem 
s uvedením času ohlášení poruchy, času nástupu technika prodávajícího k řešení a času 
odstranění závady, který vyplní pracovník prodávajícího a který svým podpisem potvrdí 
odpovědný pracovník kupujícího. 
 
6. 
Prodávající je povinen vést o poskytování služeb dle této smlouvy záznamy, v tištěné nebo 
elektronické podobě, ve kterých jsou prokazatelné údaje o poskytovaných službách, zejména 
druh prováděné činnosti, datum a čas prováděných prací, jméno technika a výsledek 
činnosti.  
 
7. 
V případě nahlášení závady v záruční době prodávající provede záruční zásah nejpozději do 
48 hodin, nedohodnou-li se obě strany jinak. 

8.  
V případě, že servisní zásah v záruční době nebude moci být uskutečněn přímo na místě u 
kupujícího nebo pokud by oprava závady přesáhla garantovanou dobu 72 hodin od 
nahlášení, zavazuje se prodávající bezplatně zapůjčit jiné obdobné zařízení po dobu 
provedení opravy. Náhradní zařízení musí být kupujícímu zapůjčeno nejpozději do 48 hodin 
od nahlášení poruchy v případě nemožnosti provedení servisního zásahu přímo na místě u 
kupujícího nebo nejpozději do 72 hodin od nahlášení poruchy v případě, že oprava závady 
by přesáhla garantovanou dobu opravy závady do 72 hodin od nahlášení.   

9. 
Záruční servis je poskytován bezplatně. V případě provedení servisního zásahu v záruční 
době nebudou prodávajícím kupujícímu účtovány cestovní výlohy. 

10. 
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu pozáruční servis (včetně náhradních dílů), a 
to po dobu 3 let od konce záruční doby. Po uplynutí záruční doby poskytuje prodávající na 
dodané zboží pozáruční servis dle platných ceníků prodávajícího. 

11. 
Závady bude hlásit definovaná skupina oprávněných pracovníků. Definice skupiny bude 
uvedena jako příloha této smlouvy a může být podle potřeb v době trvání smlouvy kdykoliv 



aktualizována. Hlášení závad bude prováděno telefonicky, vždy však bude potvrzeno 
nejpozději do následujícího dne emailem nebo faxem. 

12. 
Kontaktní údaje pro hlášení závad a reklamací: 

Martin Kovář, tel: 724 563 628, fax: 532 140 118, email: martin.kovar@csystem.cz 

 

VIII. 

Smluvní pokuty 

1. 
Případní subdodavatelé Prodávajícího nejsou oprávněni požadovat po kupujícím úhradu 
jakýchkoli škod a jiných finančních plnění. 
 
2. 
V případě porušení povinnosti prodávajícího dle č. VII. 7., je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč za každý i započatý den 
prodlení mezi ohlášením závady a provedením servisního zásahu. 
 
3. 

V případě porušení některé z povinností prodávajícího dle č. VII. 8., je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč za každý i započatý den prodlení. 

4. 
Prodávající výslovně prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům 
vyplývajícím z právních předpisů či příslušných technických norem, které se na plnění 
dodávky vztahují. V případě, že kupující zjistí nepravdivost tohoto prohlášení, má vedle 
práva odstoupit od smlouvy právo na smluvní pokutu ve výši Kč 10.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ, čímž není nijak dotčen nárok na náhradu škody a na odstoupení od 
smlouvy. 

5. 
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 
6. 
Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce dodavatele. 

 
IX. 

Součinnost a vzájemná komunikace 

1. 

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění této Smlouvy. 



2. 

Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu nezbytnou součinnost při plnění této 
Smlouvy. Tato součinnost bude zahrnovat (i) přístup do prostor Kupujícího, ve kterých bude 
prováděno plnění Smlouvy, v pracovní době, přístup k zaměstnancům Kupujícího majícím 
nezbytné informace o fungování počítačového systému Kupujícího. Poskytovatel se zavazuje 
při poskytování dodávek a služeb vyplývajících ze smluvního vztahu dodržovat veškeré 
interní předpisy a pravidla Kupujícího, jež mu budou ze strany Kupujícího písemně 
oznámeny.  

3. 

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.  

4. 

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která 
mají být učiněna na základě této Smlouvy musí být učiněna v písemné podobě a druhé 
straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného 
poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno 
nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.  

5. 

Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen buď v 
papírové formě nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument textového procesoru 
MS Word verze 2000 nebo vyšší na dohodnutém médiu, nedohodnou-li se strany jinak. 

6. 

Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou 
smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů. 

 

X. 

Vyšší moc 

1. 

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení s plněním závazků stanovených 
touto Smlouvou, pokud bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (dále jen 
„Vyšší moc“) ve smyslu ustanovení § 374 obchodního zákoníku. 

2. 

Za vyšší moc ve smyslu této Smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejím uzavření nezávisle na 
vůli povinné strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou 
stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci 
požadovat. 



3. 

Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních, zejména 
hospodářských poměrů povinné strany, a dále překážky plnění, které byla tato strana 
povinna překonat nebo odstranit podle této Smlouvy, obchodních zvyklostí nebo obecně 
závazných právních předpisů, nebo jestliže může důsledky své odpovědnosti smluvně 
převést na třetí osobu, jakož i okolnosti, které se projevily až v době, kdy byla povinná strana 
již v prodlení. 

4. 

Za vyšší moc se rovněž nepovažuje okolnost, o které mohla a měla povinná strana při 
uzavírání Smlouvy předpokládat, že patrně nastane, ledaže by oprávněná strana dala najevo, 
že uzavírá Smlouvu i přesto, že tato překážka může plnění Smlouvy ohrozit, nebo jestliže o 
této okolnosti oprávněná strana nepochybně věděla a povinnou stranu na ni neupozornila, i 
když musela důvodně předpokládat, že není tato okolnost povinné straně známa. 

 

XI. 

Řešení sporů 

1. 

Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou se 
řídí zákonem č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (obchodní zákoník) v souladu s 
ustanovením § 269 odst. 2 cit. zákona. 

2. 

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců. 

3. 

V případě soudního řešení sporů mezi smluvními stranami je místně příslušným soudem 
Krajský soud v Brně. 

XII. 

Částečná neplatnost 

Bude-li některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, 
taková neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé 
Smlouvy s tím, že v takovém případě bude celá Smlouva vykládána tak, jako by 
neobsahovala jednotlivá neplatná nebo nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou 
vykládána a vymáhána i práva smluvních stran vyplývající z této Smlouvy. Smluvní strany 
se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo 
nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo 
stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními 
předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či 
nevymahatelným 



XIII. 

 Závěrečná ujednání. 

1. 

Veškerá práva a povinnosti plynoucí z tohoto smluvního vztahu se řídí touto smlouvou a 
platnými právními předpisy na území ČR. 

2. 

Ve věci této kupní smlouvy jsou oprávněni jednat : 

- za kupujícího ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Vlach 

- za kupujícího ve věcech  technických: Ing. Ctirad Klos  

- za prodávajícího ve věcech smluvních: Simona Nečasová  

- za prodávajícího ve věcech technických :  Ing. Jan Válek   

3. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s obsahem této kupní smlouvy, a že si  
smlouvu důkladně pročetly a uzavřely ji podle své svobodné a vážné vůle, což potvrzují 
svými podpisy. 

4. 

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran, a to pouze 
písemnými dodatky s očíslovanými stránkami. Formou dodatku k této smlouvě bude řešeno 
využití opčního práva, které si kupující vyhradil v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 

5. 
Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 
6. 
Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 
7. 
Prodávající je povinen prokázat, že má pojištění podle požadavků na prokázání splnění 
kvalifikace a garantuje platnost po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy v uvedené výši. 
Prodávající je povinen na požádání kupujícího neprodleně předložit platnou pojistnou 
smlouvu, splňující požadavky dle uvedeného ustanovení; nepředloží-li prodávající takovou 
smlouvu, má kupující právo od smlouvy odstoupit. Prodávající je povinen oznámit 
kupujícímu každou změnu této pojistné smlouvy; ukončení platnosti pojistné smlouvy po 
dobu platnosti smlouvy se nepřipouští. 
8. 
Prodávající respektuje, že kupující je povinen dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, určité informace zveřejnit (§ 9 odst. 2 cit. zák.).  
9. 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud nebude mít zajištěn dostatečný objem 
finančních prostředků pro hrazení plnění dle této smlouvy. 





Příloha smlouvy č.1 – Podrobná specifikace předmětu smlouvy 

 

1) Počítačová sestava (47 ks) 
 

LYNX MS PowerMedia 
 
Monitor: AOC úhlopříčka 23" DVI,D-Sub, rozlišení 1920x1080, odezva 5ms, s integrovanými 
reproduktory 
+ externí USB 2.0 webkamerou Trust Exis USB 2.0 
Operační systém : předinstalovaný Windows 7 Professional, OEM 
Processor: Intel i7-3770 - 3,40 GHz/LGA1155/8MB cache 
Grafická karta: ATI R5450 - 1 GB 64b DDR3, DVI, HDMI, VGA, PCIE2.1 
RAM: 16 GB DDR3 (2x8GB) 1333MHz ADATA CL9 
Velikost pevného disku 320 GB SATA600 WD Caviar Blue 
Optická mechanika: DVD R SATA, černá 
Příslušenství: sada klávesnice CZ s optickou myší, černá barva 
Skříň – Crono MT-01 tower s 350W zdrojem 
Záruka: 3 roky na vše 
Veškeré zboží, materiál jsou nové, nepoužité. 

 

 
 

Cena za 1ks bez DPH:     17 325,- Kč    Cena za 1ks s DPH:     20 790,- Kč 

Cena za 47ks bez DPH: 814 275,- Kč     Cena za 47ks s DPH: 977 130,- Kč 

 

Cena nabídky celkem bez DPH:……. 814 275,-Kč    

DPH 20%.................................... 162 855,- Kč 

Cena nabídky celkem s DPH:…….... 977 130,- Kč 

 



Tímto se zavazujeme k realizaci níže uvedených činností, které jsou součástí ceny: 

− Zajištění a kompletace nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně jiných norem 
vztahujících se k prováděné dodávce).   

− Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a ostatní doklady, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů. 

− Dodání certifikátů a atestů použitých materiálů, manuálů a návodů k obsluze dodaných zařízení. Vše 
výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR. 

 

Svým podpisem stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě zadávacích podmínek 
uvedených ve Výzvě k jednání a v souladu se ZD. Před podáním nabídky jsme si vyjasnili 
veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje 
veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky. 

 

 

 

Společnost C SYSTEM CZ a.s. jako uchazeč o veřejnou zakázku zaměstnává více než 50 % občanů se 

změněnou pracovní schopností (ZPS).  

 

Na základě ustanovení platného zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách žádá uchazeč - 

společnost C SYSTEM CZ a.s. o zákonné zvýhodnění (15%) při hodnocení celkové ceny nabídky pro 

potřeby vyhodnocení celkové ekonomické výhodnosti nabídky jako základního kritéria pro výběr 

dodavatele. 

Kontaktní osoba:  

Martin Kovář 

Tel:   532 140 142 

Mob: 724 211 687 

Mail: martin.kovar@csystem.cz 

                                                                                                                  Simona Nečasová 

  V Brně dne: 7.11. 2012                                                                 .....…………..…………… 

                                                                                                                předseda představenstva 

 

 

 

 

 



Příloha smlouvy č.2: Skupina oprávněných pracovníků pro hlášení závad 

 

Ing. Ctirad Klos, tel: 724289855 , email: klos@vassboskovice.cz 

RNDr. Mojmír Stloukal, tel: 702012122 , email: stloukal@vassboskovice.cz  

 

 

Pro hlášení závad je určen kontakt na straně prodávajícího: 

Martin Kovář, tel: 724 563 628, fax: 532 140 118, email: martin.kovar@csystem.cz 

 


